
Kulvar 
 No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
Kulvar 

 No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 
Kontrol

1 1

2 841 10.02.2002 BATUHAN GÜMÜŞ İSTANBUL 2 847 26.10.2002 D.ERİM KÜÇÜKBAYRAKTAR İSTANBUL

3 780 02.04.2000 MELİH PAK DÜZCE 3 927 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN İSTANBUL-KAMP

4 927 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN İSTANBUL-KAMP 4 738 30.10.1999 AHMET CAN KORKMAZ BALIKESİR

5 773 01.01.2001 EMRE DERYA İSTANBUL-KAMP 5 939 11.10.1999 MEHMET KIN İZMİR

6 954 20.01.2001 ABDOUL SAMADOU SAMAKE KAYSERİ 6 772 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN İSTANBUL-KAMP

7 664 01.01.2002 SAFAK KARSAVRAN ANKARA

8 956 17.07.1999 ADEM CANLI KAYSERİ
Kulvar 

 No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 
Kontrol

1

Kulvar 
 No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
2 551 28.05.1999 OKTAY SOĞANCI AMASYA

1 3 664 01.01.2002 SAFAK KARSAVRAN ANKARA

2 813 06.11.2000 UĞUR BOZ IĞDIR 4 863 18.05.2002 HAYDAR ARİZ İSTANBUL-KAMP

3 877 03.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İSTANBUL 5 776 08.07.2000 FATİH MEHMET TOK ÇORUM

4 717 10.06.1999 HAKKI CAN GEMICI AYDIN 6 18 22.03.2000 FIRAT DEMİR MARDİN

5 557 20.02.1999 ALPEREN AVCI ANKARA

6 434 24.02.2000 DOĞUKAN KARAMAN İZMİR
Kulvar 

 No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 
Kontrol

7 798 06.03.1999 FURKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR 1

8 98 16.01.2000 ÇAĞIN ALP GÜLLÜ ZONGULDAK 2 805 28.07.1999 ÖMER KARLIDAĞ GAZİANTEP

3 982 02.01.2001 ENES DALKIRAN KOCAELİ

Kulvar 
 No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
4 773 01.01.2001 EMRE DERYA İSTANBUL-KAMP

1 5 706 23.10.1999 ERKUT UĞUZ AYDIN

2 751 21.10.2000 YASİN AFACAN BALIKESİR 6 740 18.05.2000 EMİR TOĞUŞLU BALIKESİR

3 32 07.01.1999 AYBERK YAZICI SAKARYA

4 866 01.01.1999 İSHAK MERT ŞEN İSTANBUL
Kulvar 

 No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 
Kontrol

5 50 06.05.1999 SONER DURSUN SAMSUN 1

6 884 09.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 2 22 14.01.1999 CAFER KADİR COBAN MUĞLA

7 982 02.01.2001 ENES DALKIRAN KOCAELİ 3 1 19.04.2000 MUSTAFA AYDIN KONYA

8 981 06.01.2000 EMRE ÇETİNKAYA KOCAELİ 4 78 01.01.2001 SEFA AKTAŞ TOKAT

5 777 21.04.2000 FATİH ÖLMEZ ÇORUM

Kulvar 
 No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
6 45 04.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA

1

2 62 09.01.2000 DOĞUKAN SAMAST TEKİRDAĞ
Kulvar 

 No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 
Kontrol

3 38 30.10.2001 FATİH KAHVECİ SAKARYA 1

4 772 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN İSTANBUL-KAMP 2 824 21.04.2002 ÖMER FARUK GÜRBÜZ ISPARTA

5 706 23.10.1999 ERKUT UĞUZ AYDIN 3 778 01.01.2000 MUHAMMET ENES ALTUN DENİZLİ

6 354 13.12.2000 SAMET YÜREKLİ ADIYAMAN 4 32 07.01.1999 AYBERK YAZICI SAKARYA

7 97 29.05.2002 BERAT ABALI ZONGULDAK 5 557 20.02.1999 ALPEREN AVCI ANKARA

8 22 14.01.1999 CAFER KADİR COBAN MUĞLA 6 666 26.07.2000 SERHAT SAFCIOĞLU ANKARA

Kulvar 
 No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
Kulvar 

 No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 
Kontrol

1 1

2 824 21.04.2002 ÖMER FARUK GÜRBÜZ ISPARTA 2 822 20.02.2001 METİN GÜRDAL ISPARTA

3 984 03.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 3 71 12.08.2002 EMİNCAN ÇAĞLAYAN TOKAT

4 45 04.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 4 640 01.08.2000 FATİH AYDEMİR ANKARA

5 931 12.01.2000 ATAKAN GÜNEŞ İZMİR 5 663 12.01.2001 MUSTAFA ERAY YILDIRIM ANKARA

6 978 07.07.2000 BERKAY ÖZKUM KOCAELİ 6 888 28.08.1999 ŞABAN KAYA İSTANBUL

7 756 07.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK

8 820 01.02.2001 HÜSEYİN ÇEVİK ISPARTA

60 METRE  4.SERİ

60 METRE 5.SERİ

200 METRE 5.SERİ

200 METRE  6.SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI

START LİSTELERİU20 Erkek

200 METRE  1.SERİ60 METRE  1.SERİ

60 METRE 2.SERİ

60 METRE 3.SERİ

200 METRE 2.SERİ

200 METRE  3.SERİ

200 METRE  4.SERİ



Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI

START LİSTELERİU20 Erkek

Kulvar 
 No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
Kulvar 

 No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 
Kontrol

1 977 08.06.2001 AHMET AYDIN KOCAELİ 1

2 779 18.01.2000 ENES CUŞA DİYARBAKIR 2 779 18.01.2000 ENES CUŞA DİYARBAKIR

3 983 03.04.1999 EROL İLHAN KOCAELİ 3 833 13.04.2000 AHMET HAKAN ALTINEL İSTANBUL

4 100 13.11.1999 ZİYA BERKE ŞEREMET AYDIN 4 935 17.08.1999 EMRE YÖRÜKSAĞDIÇ İZMİR

5 888 28.08.1999 ŞABAN KAYA İSTANBUL 5 891 10.07.1999 UĞUR ERİM İSTANBUL

6 950 04.03.2001 SAFFET ÖZMENEK K.K.T.C. 6 258 05.02.1999 UMUT ŞAHBAZ ADANA

7 900 08.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU İSTANBUL-KAMP

8 28 21.11.2000 MUHAMMED ERDİ YALÇIN NİĞDE
Kulvar 

 No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 
Kontrol

1

Kulvar 
 No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
2 38 30.10.2001 FATİH KAHVECİ SAKARYA

1 868 17.05.1999 MEHMET ŞİMŞEK İSTANBUL 3 823 01.01.2002 MUSA BAYRAM ISPARTA

2 61 07.08.2001 DEMİRCAN GÜNDÜZ TEKİRDAĞ 4 961 09.03.2002 FERHAT AYAR KAYSERİ

3 909 06.02.2002 KAAN GACAR İSTANBUL-KAMP 5 809 05.07.2000 YUSUF HOCAOĞULARI HATAY

4 19 11.04.2000 ABDULLAH CAN ŞAHİN MERSİN 6 998 07.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI KONYA

5 37 20.01.2001 ERCAN KAYA SAKARYA

6 910 05.05.2001 KADİR DEMİRER İSTANBUL-KAMP
Kulvar 

 No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 
Kontrol

7 941 04.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 1

8 667 26.12.2000 ADNAN EGE ÖĞRETEN ANTALYA 2 9 31.01.2000 BAYRAM BURAK SEVİL KÜTAHYA

3 989 07.09.2000 RASUL ARSLAN KOCAELİ

Kulvar 
 No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
4 996 25.03.2000 HASAN TUNCER KONYA

1 842 07.05.2002 BURAK GÜLER İSTANBUL 5 717 10.06.1999 HAKKI CAN GEMICI AYDIN

2 472 16.03.2000 BAYRAM YAĞCI AMASYA 6 100 13.11.1999 ZİYA BERKE ŞEREMET AYDIN

3 776 08.07.2000 FATİH MEHMET TOK ÇORUM

4 879 03.05.1999 MUSTAFA ONUR SADIKOĞLU İSTANBUL
Kulvar 

 No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 
Kontrol

5 928 01.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ İSTANBUL-KAMP 1 654 01.01.2000 MEHMET TETİK ANKARA

6 640 01.08.2000 FATİH AYDEMİR ANKARA 2 98 16.01.2000 ÇAĞIN ALP GÜLLÜ ZONGULDAK

7 939 11.10.1999 MEHMET KIN İZMİR 3 820 01.02.2001 HÜSEYİN ÇEVİK ISPARTA

8 35 26.05.2000 EFE AHATLAR SAKARYA 4 995 08.06.2000 HAMZA KÜT KONYA

5 938 10.01.2001 KUBİLAY ENCU İZMİR

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol 6 915 15.08.2001 MEHMET İNANÇ İSTANBUL-KAMP

1

2 68 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN TEKİRDAĞ
Kulvar 

 No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 
Kontrol

3 707 05.06.1999 HAKAN TİNİĞ AYDIN 1 868 17.05.1999 MEHMET ŞİMŞEK İSTANBUL

4 768 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA 2 667 26.12.2000 ADNAN EGE ÖĞRETEN ANTALYA

5 884 09.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 3 36 26.01.2000 ENFAL KANTARCI SAKARYA

6 940 07.07.2001 MERT OSMAN BİLGİN İZMİR 4 909 06.02.2002 KAAN GACAR İSTANBUL-KAMP

7 941 04.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 5 980 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ KOCAELİ

8 737 01.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 6 866 01.01.1999 İSHAK MERT ŞEN İSTANBUL

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol
Kulvar 

 No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 
Kontrol

1 1 751 21.10.2000 YASİN AFACAN BALIKESİR

2 876 01.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 2 978 07.07.2000 BERKAY ÖZKUM KOCAELİ

3 176 03.01.2000 RAMAZAN GÜL ADANA 3 983 03.04.1999 EROL İLHAN KOCAELİ

4 900 08.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU İSTANBUL-KAMP 4 434 24.02.2000 DOĞUKAN KARAMAN İZMİR

5 931 12.01.2000 ATAKAN GÜNEŞ İZMİR 5 28 21.11.2000 MUHAMMED ERDİ YALÇIN NİĞDE

6 20 02.08.1999 LATİF BATUR MERSİN 6 19 11.04.2000 ABDULLAH CAN ŞAHİN MERSİN

7 897 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İSTANBUL-KAMP

8 877 03.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İSTANBUL

200 METRE  12.SERİ60 METRE ENGELLİ  2.SERİ

60 METRE 6.SERİ

60 METRE 7.SERİ

60 METRE 8.SERİ

200 METRE 7.SERİ

200 METRE  8.SERİ

200 METRE  9.SERİ

200 METRE  10.SERİ

200 METRE  11.SERİ

60 METRE ENGELLİ  1.SERİ



Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI

START LİSTELERİU20 Erkek

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 812 12.11.2001 SERHAT GÜRÇAM IĞDIR 1

1 787 01.08.2000 VEDAT AYNA ELAZIĞ 2

2 785 01.01.2000 ERCAN BAYAT ELAZIĞ 3 9 31.01.2000 BAYRAM BURAK SEVİL KÜTAHYA

3 784 01.01.2000 BİLAL TOK ELAZIĞ 4 756 07.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK

4 969 19.01.2000 ENES EMİN YAVUZ KIRKLARELİ 5 777 21.04.2000 FATİH ÖLMEZ ÇORUM

5 810 03.01.2001 FIRAT KALMAZ IĞDIR 6 891 10.07.1999 UĞUR ERİM İSTANBUL

6 469 11.01.2000 BAHADIR ÖNDER AMASYA

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol 2 551 28.05.1999 OKTAY SOĞANCI AMASYA

1 84 16.02.2001 UMUT İSOT TOKAT 3 829 27.06.1999 SEZGİN FİL ISPARTA

1 70 04.07.2002 EBU BEKİR BİNGÖL TOKAT 4 1 19.04.2000 MUSTAFA AYDIN KONYA

2 875 24.10.2002 MUHAMMET CAN ÇATAL İSTANBUL 5 29 26.11.1999 OĞUZ KİRAZCI NİĞDE

3 826 01.01.2000 RAMAZAN ARIK ISPARTA 6 663 12.01.2001 MUSTAFA ERAY YILDIRIM ANKARA

4 821 29.08.1999 MEHMET ALİ ERDAL ISPARTA

5 15 15.10.2000 OĞUZ TÜRKER KÜTAHYA
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

6 749 21.02.2000 TUNAHAN YILMAZ BALIKESİR 1

2 988 05.02.2002 MURAT GÜN KOCAELİ

3 956 17.07.1999 ADEM CANLI KAYSERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol 4 833 13.04.2000 AHMET HAKAN ALTINEL İSTANBUL

1 781 05.05.1999 AHMET ATEŞLİ EDİRNE 5 878 19.06.2000 MUSTAFA BUĞRA ERDEM İSTANBUL

1 743 22.04.2000 GÖRKEM HASIRCI BALIKESİR 6 996 25.03.2000 HASAN TUNCER KONYA

2 8 25.07.1999 ARÎF DEMÎR KÜTAHYA

3 792 11.01.2002 MEVLÜT KULIÇ ERZURUM
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

3 856 10.01.2000 FATİH ŞAHİN İSTANBUL 1

4 872 08.04.2000 MERT AYYILDIZ İSTANBUL 2 805 28.07.1999 ÖMER KARLIDAĞ GAZİANTEP

5 27 30.01.2000 EYÜP YASIN HAMURCU NEVŞEHİR 3 87 19.09.2000 DOĞUKAN YAZICI TRABZON

6 968 20.08.2001 VEYSEL IŞIK KIRIKKALE 4 889 25.02.2000 ŞEVKİ KERİM MAMATİ İSTANBUL

5 766 04.11.2000 ALPER ERBAB BURSA

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol 6 935 17.08.1999 EMRE YÖRÜKSAĞDIÇ İZMİR

1 829 27.06.1999 SEZGİN FİL ISPARTA

1 972 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

2 965 11.08.2000 HARUN ŞİMŞEK KIRIKKALE 1

3 802 30.01.2001 MAHMUT CAN KURTARAN GAZİANTEP 2 875 24.10.2002 MUHAMMET CAN ÇATAL İSTANBUL

3 966 31.03.2000 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE 3 980 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ KOCAELİ

4 958 02.11.2000 ALPEREN AYDIN KAYSERİ 4 995 08.06.2000 HAMZA KÜT KONYA

5 754 12.02.1999 AHMET YILDIZ BARTIN 5 863 18.05.2002 HAYDAR ARİZ İSTANBUL-KAMP

6 828 27.07.2001 SALIH SALIM MOHAMED ISPARTA 6 809 05.07.2000 YUSUF HOCAOĞULARI HATAY

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 69 01.06.2000 DENİZ GÜNDOĞAN TOKAT 1

1 39 09.02.2001 İSHAK ÖZTAŞ SAKARYA 2 826 01.01.2000 RAMAZAN ARIK ISPARTA

2 755 10.10.1999 BERAT ÖLMEZ BARTIN 3 738 30.10.1999 AHMET CAN KORKMAZ BALIKESİR

3 42 28.03.2000 ÖMER FARUK BAŞARAN SAKARYA 4 36 26.01.2000 ENFAL KANTARCI SAKARYA

3 360 30.05.2000 TARKAN TÜRKÖZ AFYONKARAHİSAR 5 740 18.05.2000 EMİR TOĞUŞLU BALIKESİR

4 746 06.10.2000 MERT ADAR BALIKESİR 6 938 10.01.2001 KUBİLAY ENCU İZMİR

5 750 08.04.2000 UMUT DEMİR BALIKESİR

6 29 26.11.1999 OĞUZ KİRAZCI NİĞDE

800 METRE 4.SERİ

800 METRE 5.SERİ

400 METRE 4.SERİ

400 METRE 5.SERİ

400 METRE 6.SERİ

400 METRE 3.SERİ

800 METRE 1.SERİ

800 METRE 2.SERİ

800 METRE 3.SERİ

400 METRE  2.SERİ

400 METRE  1.SERİ



Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI

START LİSTELERİU20 Erkek

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 889 25.02.2000 ŞEVKİ KERİM MAMATİ İSTANBUL 1

1 74 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP TOKAT 2 822 20.02.2001 METİN GÜRDAL ISPARTA

2 752 18.07.2000 YUNUS EMRE BAŞOĞLU BALIKESİR 3 42 28.03.2000 ÖMER FARUK BAŞARAN SAKARYA

3 886 03.01.2002 SİNAN AKSOY İSTANBUL 4 78 01.01.2001 SEFA AKTAŞ TOKAT

3 962 14.07.2001 ÖZER VURAL KAYSERİ 5 961 09.03.2002 FERHAT AYAR KAYSERİ

4 762 01.01.1999 ARSLAN KEREM ATAŞ BOLU 6 666 26.07.2000 SERHAT SAFCIOĞLU ANKARA

5 646 19.01.2000 FURKAN ŞİMŞEK ANKARA

6 766 04.11.2000 ALPER ERBAB BURSA
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol 2 851 23.06.2000 EMRE AKIN İSTANBUL

1 960 16.06.2001 CANER SELÇUK KAYSERİ 3 39 09.02.2001 İSHAK ÖZTAŞ SAKARYA

1 747 10.09.2000 ORÇUN MANCIR BALIKESİR 4 18 22.03.2000 FIRAT DEMİR MARDİN

2 95 17.01.2002 BERKAN CEYLAN VAN 5 804 12.07.2000 MUSTAFA POLAT GAZİANTEP

3 964 05.02.1999 SEDAT BOZBEY KAYSERİ 6 915 15.08.2001 MEHMET İNANÇ İSTANBUL-KAMP

3 88 20.02.2001 MUZAFFER ALTINDAŞ TRABZON

4 806 05.07.2002 SÜLEYMAN TOKER GAZİANTEP
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

5 4 10.01.2001 VEDAT DEMİR KONYA 1

6 87 19.09.2000 DOĞUKAN YAZICI TRABZON 2 781 05.05.1999 AHMET ATEŞLİ EDİRNE

3 750 08.04.2000 UMUT DEMİR BALIKESİR

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol 4 778 01.01.2000 MUHAMMET ENES ALTUN DENİZLİ

1 957 05.01.2000 AHMET MUTLU KAYSERİ 5 876 01.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL

1 92 08.11.1999 ŞİYAR MUNZUR GÜVEN TUNCELİ 6 258 05.02.1999 UMUT ŞAHBAZ ADANA

2 816 21.03.2001 FATÌHCAN EKÌNCÌ ISPARTA

3 804 12.07.2000 MUSTAFA POLAT GAZİANTEP
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

3 90 11.11.2000 TOLGA İPEK TRABZON 1

4 808 06.03.2000 BURHAN GÖRÜROĞLU HATAY 2 821 29.08.1999 MEHMET ALİ ERDAL ISPARTA

5 788 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR ERZİNCAN 3 654 01.01.2000 MEHMET TETİK ANKARA

6 94 26.01.2001 MEHMET ÇELİK UŞAK 4 989 07.09.2000 RASUL ARSLAN KOCAELİ

5 747 10.09.2000 ORÇUN MANCIR BALIKESİR

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol 6 998 07.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI KONYA

1 810 03.01.2001 FIRAT KALMAZ IĞDIR

2 746 06.10.2000 MERT ADAR BALIKESİR SIRA NO
GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

3 469 11.01.2000 BAHADIR ÖNDER AMASYA 1 986 12.06.2000 HÜSEYİN MERT SOLMAZ KOCAELİ

4 84 16.02.2001 UMUT İSOT TOKAT 2 6 21.02.2001 ADİL KARAKAS KÜTAHYA

5 11 12.01.2000 ENES YUKSEL KÜTAHYA 3 898 26.08.2001 BATUHAN ÖNDER İSTANBUL-KAMP

6 812 12.11.2001 SERHAT GÜRÇAM IĞDIR 4 101 04.05.1999 MUHAMMED BATUHAN SEZEN AYDIN

7 811 12.01.2002 RAMAZAN KAYA IĞDIR 5 20 02.08.1999 LATİF BATUR MERSİN

8 757 10.10.2002 FERHAT ÖZDEMİR BİTLİS 6 31 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA

9 726 01.04.2000 MUHAMMET TALHA ÇON AYDIN 7 49 20.02.2002 SERCAN SARUHAN ŞENER SAMSUN

10 849 20.09.2000 DOĞAN TÜRK İSTANBUL 8 919 03.06.2002 ÖMER BAKIR İSTANBUL-KAMP

11 885 15.06.2002 SEZER KARATEKİN İSTANBUL 9 920 20.07.2002 ÖZGÜR ATASOY İSTANBUL-KAMP

12 10 652 10.07.2000 GÖKALP KURT ANKARA

11 587 28.06.1999 BEYAZIT EMRE BABALI ANKARA

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol 12 918 25.06.1999 NURETTİN ORAN İSTANBUL-KAMP

1 968 20.08.2001 VEYSEL IŞIK KIRIKKALE 13 924 16.06.2000 SEDAT TUNAHAN TORUN İSTANBUL-KAMP

2 70 04.07.2002 EBU BEKİR BİNGÖL TOKAT 14 930 18.03.1999 ALTUĞ SAĞTEKİN İZMİR

3 17 01.01.2000 ŞAKİR BİRÇEK KÜTAHYA 15 894 27.08.2001 ALİ BERK EROL İSTANBUL-KAMP

4 15 15.10.2000 OĞUZ TÜRKER KÜTAHYA 16 904 13.08.1999 ENES CAN BAYRAKTAROĞLU İSTANBUL-KAMP

5 749 21.02.2000 TUNAHAN YILMAZ BALIKESİR 17

6 55 15.10.2002 ABDULLAH YILDIZ TEKİRDAĞ 18

7 461 13.06.2001 SEZER AKAKUŞ AĞRI

8 862 02.04.1999 HALİL YAŞIN İSTANBUL SIRA NO
GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

9 8 25.07.1999 ARÎF DEMÎR KÜTAHYA 1 882 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL

10 965 11.08.2000 HARUN ŞİMŞEK KIRIKKALE 2 115 11.12.2000 CUMALİ SEVİNÇ ADANA

11 966 31.03.2000 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE 3 184 05.03.2001 SÜLEYMAN CAN TUTSOY ADANA

12 754 12.02.1999 AHMET YILDIZ BARTIN 4 925 24.07.2002 TALHA UYSAL İSTANBUL-KAMP

13 5 899 20.08.2000 CİHAN SERTÇELİK İSTANBUL-KAMP

6 932 10.03.2000 BATUHAN ALKAN İZMİR

7 929 20.03.2001 YUNUS EMRE KIZIL İSTANBUL-KAMP

8 89 07.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇI TRABZON

800 METRE 8.SERİ

400 METRE 10.SERİ

YÜKSEK ATLAMA

1500 METRE 1.SERİ

1500 METRE 2.SERİ

SIRIKLA ATLAMA

800 METRE 6.SERİ

800 METRE 7.SERİ

400 METRE 7.SERİ

400 METRE 8.SERİ

400 METRE 9.SERİ



Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI

START LİSTELERİU20 Erkek

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol SIRA NO
GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

1 74 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP TOKAT 1 744 15.12.2000 HÜSEYİN ÜZEL BALIKESİR

2 7 01.03.2000 ALİ ŞİMŞEK KÜTAHYA 2 33 31.05.2001 BERAT YEŞİLBAŞ SAKARYA

3 933 13.03.2000 DEVRİM ÇELİK İZMİR 3 893 05.03.1999 YUSUF ERYAVUZ İSTANBUL

4 360 30.05.2000 TARKAN TÜRKÖZ AFYONKARAHİSAR 4 880 30.05.2000 MÜCAHİT İLKTAŞ İSTANBUL

5 96 01.01.2000 İSLAM ADLİ VAN 5 942 11.02.1999 OKTAY BAKIR İZMİR

6 762 01.01.1999 ARSLAN KEREM ATAŞ BOLU 6 857 09.10.2000 FURKAN KARAKURT İSTANBUL

7 646 19.01.2000 FURKAN ŞİMŞEK ANKARA 7 937 23.10.2000 HASAN SAYGI İZMİR

8 752 18.07.2000 YUNUS EMRE BAŞOĞLU BALIKESİR 8 916 21.05.2001 MELİH YERSEL İSTANBUL-KAMP

9 886 03.01.2002 SİNAN AKSOY İSTANBUL 9 922 01.01.2001 SAMET KUTLU İSTANBUL-KAMP

10 755 10.10.1999 BERAT ÖLMEZ BARTIN 10 926 27.10.2000 ALPEREN KARAHAN İSTANBUL-KAMP

11 52 01.01.1999 ERKAN TANIŞ SİİRT 11

12 852 12.11.1999 ENİS BİTTER İSTANBUL 12

13 3 01.01.2001 SEZEN ÇİĞDEM KONYA

SIRA NO
GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol 1 101 04.05.1999 MUHAMMED BATUHAN SEZEN AYDIN

1 855 05.12.1999 FATİH ERHAN İSTANBUL 2 984 03.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ

2 95 17.01.2002 BERKAN CEYLAN VAN 3 35 26.05.2000 EFE AHATLAR SAKARYA

3 957 05.01.2000 AHMET MUTLU KAYSERİ 4 832 20.06.2000 ABDULKADİR KAÇAR İSTANBUL

4 861 05.01.1999 GÜRKAN OKUL İSTANBUL 5 999 25.08.1999 MEHMET SALİH BARAN KONYA

5 4 10.01.2001 VEDAT DEMİR KONYA 6 48 17.01.2001 ALPER GÜLEÇ SAMSUN

6 450 28.08.1999 MÜCAHİT BULUT AĞRI 7 47 17.04.2001 AHMET İLBARS SAMSUN

7 460 11.01.2000 SEBİH BAHAR AĞRI 8 928 01.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ İSTANBUL-KAMP

8 94 26.01.2001 MEHMET ÇELİK UŞAK 9 63 15.08.2000 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ

9 660 06.01.2000 MURAT YALÇINKAYA ANKARA 10 923 05.04.2000 SAMET SAĞLAM İSTANBUL-KAMP

10 808 06.03.2000 BURHAN GÖRÜROĞLU HATAY 11 908 09.02.1999 HÜSEYİN OCAK İSTANBUL-KAMP

11 788 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR ERZİNCAN 12

12 795 05.05.2001 ÖMER AMAÇTAN ERZURUM 13

13

SIRA NO
GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol 1 813 06.11.2000 UĞUR BOZ IĞDIR

1 849 20.09.2000 DOĞAN TÜRK İSTANBUL 2 472 16.03.2000 BAYRAM YAĞCI AMASYA

2 757 10.10.2002 FERHAT ÖZDEMİR BİTLİS 3 783 01.11.2001 AHMET MÜCAHİT ÇİÇEK ELAZIĞ

3 726 01.04.2000 MUHAMMET TALHA ÇON AYDIN 4 897 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İSTANBUL-KAMP

4 945 25.04.2000 SEYİT DEMİRCAN İZMİR 5 742 05.08.2002 GÖKTUĞ DAĞDEVİREN BALIKESİR

5 759 05.03.2001 İDRİS DEMİR BİTLİS 6 43 30.05.2000 ÖZGÜR GİRGİN SAKARYA

6 758 10.06.1999 HAKAN GELDEGÜL BİTLİS 7 354 13.12.2000 SAMET YÜREKLİ ADIYAMAN

7 885 15.06.2002 SEZER KARATEKİN İSTANBUL 8 993 22.11.2000 FATİH ARSLANPINAR KONYA

8 17 01.01.2000 ŞAKİR BİRÇEK KÜTAHYA 9 953 26.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN

9 974 03.10.2000 RECEP ALPAR KIRŞEHİR 10 967 25.05.2000 MUHAMMET FATİH TOSUN KIRIKKALE

10 11 12.01.2000 ENES YUKSEL KÜTAHYA 11 892 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL

11 933 13.03.2000 DEVRİM ÇELİK İZMİR 12 297 27.07.2001 ALİ ÇOLAK KÜTAHYA

12 13

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol SIRA NO
GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

1 862 02.04.1999 HALİL YAŞIN İSTANBUL 1 67 25.04.2001 OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU TEKİRDAĞ

2 973 15.05.1999 OKAN BAYDARGÖK KIRŞEHİR 2 58 01.01.2001 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ

3 760 03.01.2000 KADİR ÖZDEMİR BİTLİS 3 783 01.11.2001 AHMET MÜCAHİT ÇİÇEK ELAZIĞ

4 7 01.03.2000 ALİ ŞİMŞEK KÜTAHYA 4 99 28.01.1999 ERAY YALÇIN İZMİR

5 77 12.10.2000 OĞUZHAN AYGÜN TOKAT 5 769 14.10.2000 KALENDER MERT KAFLI BURSA

6 952 10.12.2000 MEHMET CELİL DURMAZ KARAMAN 6 43 30.05.2000 ÖZGÜR GİRGİN SAKARYA

7 3 01.01.2001 SEZEN ÇİĞDEM KONYA 7 953 26.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN

8 96 01.01.2000 İSLAM ADLİ VAN 8 742 05.08.2002 GÖKTUĞ DAĞDEVİREN BALIKESİR

9 852 12.11.1999 ENİS BİTTER İSTANBUL 9 297 27.07.2001 ALİ ÇOLAK KÜTAHYA

10 791 05.01.2001 KADİR BİNGÖL ERZURUM 10 799 01.10.2001 SALTUK BUĞRA KABELOĞLU ESKİŞEHİR

11 855 05.12.1999 FATİH ERHAN İSTANBUL 11 993 22.11.2000 FATİH ARSLANPINAR KONYA

12 12 999 25.08.1999 MEHMET SALİH BARAN KONYA

13 147 05.06.2001 ONUR ÇAPAROGLU ADANA
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol 14 770 09.07.1999 MAHMUT BERK ÖZAÇAN BURSA

1 861 05.01.1999 GÜRKAN OKUL İSTANBUL 15

2 794 19.03.2001 MUSA AYDIN ERZURUM

3 761 01.01.2000 SAMET DEMİR BİTLİS

4 55 15.10.2002 ABDULLAH YILDIZ TEKİRDAĞ

5 52 01.01.1999 ERKAN TANIŞ SİİRT

6 660 06.01.2000 MURAT YALÇINKAYA ANKARA

7 450 28.08.1999 MÜCAHİT BULUT AĞRI

8 955 27.03.2002 ABDUL BAKİ ENTERLİ KAYSERİ

9 795 05.05.2001 ÖMER AMAÇTAN ERZURUM

10 793 21.02.2000 MUHAMMED TAHA TANAS ERZURUM

11 790 20.09.2001 İSLAM TAŞCI ERZURUM

12

1500 METRE 3.SERİ

1500 METRE 4.SERİ

3000 METRE 3.SERİ

UZUN ATLAMA B GRUBU

3000 METRE 1.SERİ

ÜÇ ADIM ATLAMA

UZUN ATLAMA A GRUBU

GÜLLE ATMA

3000 METRE 2.SERİ


